Appellationū

35

Octauum dubium

Utr ista sophismata sint vera corruptū est generandū et gñandū est corruptū. **Solutio** sunt vera nā p̄mum valet ista qd est vel erit corruptū est gñandū. et hoc est ver. p altera parte dis// iūcti. 2. nō valet ista quod est vel fuit gñandū est corruptū. **Sed** dices. p. dī. 2. de gnatione impossibile est corruptū idē numero redire qd tñ reuertetur si gnaret. igit impossibile est ipm gnari igit corruptū non est gñandū. **Solutio** lz. Illud qd est corruptū non est gñandum tñ corruptū est gñandū. **Et** iō est magna differentia inter istas qd est corruptū est gñandum qd est corruptū gnabitur. **Et** iter istas corruptū gnabitur et corruptū est gñandū qz prime due sunt false. scde vere et sic. p. vult qz quod ē corruptum nō potest regnari qz fr quod semel est genitū iter alia vice gnaretur quod est flm.

¶ Arguitur contra nullū qd est corruptū est gñandū. sed oē corruptū est corruptū igit nullum corruptū est gñandum. **Solutio** pcedenda est maior quia ibi p̄mū est. aufert ampliatio nem illius termini est corruptū p futuro. Etia pceditur minor. sed male inferitur qz arguitur a nō amplo ad amplū. ideo debet sic inferri. Igitur nihil quod est corruptū est gñandum.

Nonum dubium ē

Utr hoc sophisma sit ver. sortes iuuenis fuit disputaturus. supposito qz sortes fuit iuuenis et nō sener et qz nūqz disputauit nec disputat sed cras disputabit. **Solutio** sic qz ppter ampliatioz sbiectū equiualeat isti qui est vel qz fuit sortes iuuenis fuit disputaturus. **Sed** dices. Quicūqz fuit disputaturus ipse disputat vel disputabit. vel disputauit. sed sortes iuuenis fuit disputaturus. qz ipse disputat. disputabit vel disputauit p eādem. etiā flm est qz sortes iuuenis disputabit. qz equiualeat isti qd est vel erit sortes iuuenis disputabit qd totū flm est p casum positū. Rñdent aliqz qz sillogismus nō valet qz sb termino distribucio sbc. s. qz qz sbiimitur termino de alio pdicamento. Aliqz dicūt qz est verus sillogismus. **Et** h sic oñdit quia i minori sortes iuuenis ampliatur ad p̄tita et futurā. **Ad** p̄terita. ppter hoc verbū fuit. **Ad** futura ppter hoc participiū disputaturus. et ealy qz cumqz ampliatur. et in d̄lusionē ista sortes iuuenis disputauit vel disputat vel disputabit. sbiectū etiā ampliatur ad p̄terita et futura p̄tē dī

spatant et disputabit. igit v3 ista qd est erit fuit disputauit disputat vel disputabit. qd ē verū. **Et** sic d̄lusionē est vna cathgorica de disiuncto pdicato vera. **Sed** ista hypothetica disiunctina sortes iuuenis disputat. vel sortes iuuenis disputauit vel sortes iuuenis disputabit ē flza qz nulla cathgoricaz seruat ampliatioz qz erat in p̄missis. vna em amittit ampliacionem in futuro. **Alia** in p̄tito et t̄tia verūqz. **Sz** si in cathgorica ponatur ampliatio que erit in p̄missis ipsa erit vera. s. qui est erit vel fuit. et hec sunt qz cōter moderni de ampliatioz terminoz dicunt que in multis obuia sūt cōi doctrine antiqz.

Appellatio est acceptio termini pro re existente qz terminus scans non ens nō appellatur vt celsar vel antixps vel chimera et c.

Differt aut appellatio a fcatione et sup̄pōe qz appellatio est tm̄ de re existente sed sup̄pō et fcatio sunt taz pro re existente qz p renō existente: vt antixps fr antixpm et supponit p antixristo sed nō appellatur hō em fr hōiem et de natura sua supponit tam pro existentibus qz pro non existentibus hōminibus: **Appellatur** aut homines existentes. **Appellationum** autē alia est termini communis vt homo. alia ē termini discreti vel singularis vt sortes: **Terminus** singularis idem fr supponit et appellatur scilicet rem existentem vt petrus vel iohānes. **Itē** appellacionum termini cōis. alia ē termini cōis p re in cōi: vnde qñ terminus cōis simplicem habet sup̄pōz: vt cū d̄r hō est sp̄saiat est genus et tunc terminus idem supponit significat et appellatur: vt hō significat hōiem in cōi et supponit p homie in cōi et appellatur hōiem in cōi. **Alia** at est appellatio termini cōis p suis inferioribus: vt qñ terminus cōis psonalē habet sup̄pōez. vt cū d̄r hō currit tūc hō nō idē fr supponit et appellatur sz fr hōminez in cōi et supponit p p̄ticularibz

EE .ij